Filet triangulaire - Format Nid en
corde tressée
• Filet Triangulaire (vendu seul) – Format Nid
• Matériau Résistant : Ce filet est fabriqué en
corde de PP tressée carrée de 24 mm
d'épaisseur (couleur : marron ou naturelle),
offrant une grande durabilité et une résistance
optimale aux conditions difficiles.
• Assemblage Double en Quadrillage : Le filet
présente un assemblage double en quadrillage,
(maille 5 x 13 cm) pour retenir efficacement le
substrat de couchage, garantissant un
environnement propre et confortable.
• Connexions Fiables : Les connexions sont
réalisées avec des crochets en acier inoxydable
en "S", garantissant une fixation solide et une
grande stabilité.
• Dimensions Standard : Disponible en six tailles
standard, adaptées aux besoins des enclos et
installations spécifiques.
Possibilité de commande de corde de fixation à la
longueur souhaitée ainsi que des serre-câbles.
DimensionsDésignationRéférences
1,00 m x 1,00 m x 1,00 mFilet triangulaire Format nid 100 (filet seul)AC-FILET-TN100
1,20 m x 1,20 m x 1,20 mFilet triangulaire Format nid 120 (filet seul)AC-FILET-TN120
2,00 m x 2,00 m x 2,00 mFilet triangulaire Format nid 200 (filet seul)AC-FILET-TN200
2,50 m x 2,50 m x 2,50 mFilet triangulaire Format nid 250 (filet seul)AC-FILET-TN250
2,00 m x 2,00 m x 2,82 mFilet triangulaire Format nid 282 (filet seul)AC-FILET-TN282
1,70 m x 3,20 m x 3,50 mFilet triangulaire Format nid 350 (filet seul)AC-FILET-TN350
À la longueur souhaitéeCorde de fixation 24mm + sers-câblesAC-CF-24
À la longueur souhaitéeCorde de fixation 36mm + sers-câblesAC-CF-36
Triangular Net - Nest Format in
Braided Rope